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Rzeszów sięga po nagrody
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Dyplom
"Samorząd - Inwestycje - Rozwój" - pod takim tytułem w Świdnicy odbył się w ostatnich dniach maja III Ogólnopolski Kongres Regionów
organizowany pod honorowym patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Przedstawiciele Rzeszowa odebrali na nim laury w
prestiżowych rankingach.

W dniach 29-31 maja 2012 r. w Świdnicy już po raz trzeci odbył się Ogólnopolski Kongres Regionów. Jego organizatorem jest
wydawnictwo Ringier Axel Springer Polska, wydawca m.in.: Newsweeka, Faktu, Forbesa oraz Miasto Świdnica. W trakcie Kongresu
przedstawiciele samorządów, biznesu, administracji publicznej, a także eksperci, naukowcy i dziennikarze uczestniczyli w panelach
dyskusyjnych i sesjach plenarnych poruszających aktualne problemy rozwoju samorządów. Ponadto podczas Kongresu zostały ogłoszone
wyniki prestiżowych rankingów organizowanych przez tygodnik „Newsweek Polska”, miesięcznik „Forbes”, miesięcznik „Komputer
Świat”, tygodnik „Auto Świat” oraz Związek Powiatów Polskich.

Rzeszów zajął I miejscu w rankingu Miast Atrakcyjnych dla Biznesu, w kategorii dużych miast (od 150 tys. do 300 tys. mieszkańców)
zorganizowanym przez miesięcznik „Forbes”. "Forbes" wyłonił miasta najbardziej atrakcyjne dla biznesu, czyli takie, które mają
największe osiągnięcia w przyciąganiu przedsiębiorców. O pozycji w zestawieniu decydowała liczba nowo rejestrowanych spółek w ciągu
roku, pomniejszona o likwidacje i upadłości, przeliczona następnie na 1 tys. mieszkańców.

Pod uwagę wzięto wszystkie miasta w Polsce. Podzielono je na cztery kategorie, w zależności od liczby mieszkańców: powyżej 300 tys.,
od 150 tys. do 300 tys., od 50 tys. do 150 tys. i poniżej 50 tys. mieszkańców. W tej ostatniej kategorii pod uwagę wzięte zostały nie
tylko miasta, ale też mniejsze miejscowości, w których przedsiębiorcy chętnie rejestrują swoje spółki. Dane do rankingu zebrał Centralny
Ośrodek Informacji Gospodarczej.

Rzeszów został również nagrodzony przez tygodnik „Newsweek”. W Rankingu Miast Przyjaznych dla Biznesu uplasowaliśmy się na
szóstej pozycji.
Ranking został stworzony na podstawie informacji otrzymanych od władz miast. Porównane zostały warunki prowadzenia biznesu, m.in.
poziom podatków i opłat lokalnych, ceny na usługi ważne dla biznesu, dostępność infrastruktury transportowej, zasoby pracy i inne.
Przeanalizowano także stan finansów publicznych w poszczególnych miastach oraz sprawdzono jakie jest nasycenie podmiotami
gospodarczymi.

To jednak nie wszystkie wyróżnienia, z jakimi przedstawiciele Rzeszowa wrócili ze Świdnicy. W Rankingu Energii Odnawialnej, w
kategorii miasta na prawach powiatu, zajęliśmy czwarte miejsce. Organizatorem rankingu był Związek Powiatów Polskich. Uzyskaliśmy
również wysoką – piątą lokatę w Rankingu Powiatów i Gmin 2011 roku w kategorii miasta na prawach powiatu, zorganizowanym przez
Związek Powiatów Polskich.
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